

Response to Request for Information

Reference FOI 001046
Date 7 April 2017

Air Quality Monitoring and Management

Request:

Under the Freedom of Information Act 2000, please provide me with the following information:

- a) the number of employees working on council air quality monitoring and management activity on each year since 2010?
- b) the total allocated budget for council air quality monitoring and management activity on each year since 2010?

In response to your request we can confirm the number of employees working on air quality since 2010 is estimated as equivalent to 0.25 of a post and the amount allocated to air quality monitoring and management has been approximately £25,000 per year since 2010.